
Автономная некоммерческая организация 
Дополнительного профессионального образования 

«Институт Психологии и Психоанализа на Чистых прудах» 

 

ОГРН   1107799001606    ИНН/КПП 7701056830/770101001 
РФ, 105062,    г.  Москва, ул. Макаренко, д.2/21, стр.1  

Лицензии на осуществление образовательной деятельности № Л035-01298-77/00185019, 
выданной Департаментом образования города Москвы 16 июня 2016 года 

 

П Р И К А З  № 669 

г. Москва                                                                               16 сентября 2024 года 

О размещении информации о результатах перевода, восстановления и отчисления на 
официальном сайте АНО ДПО «Институт Психологии и Психоанализа на Чистых прудах» 

в сети "Интернет"  

В связи с требованиями о формировании образовательными организациями 
открытых и общедоступных информационных ресурсов, содержащих информацию об их 
деятельности, и обеспечении доступа к таким ресурсам посредством размещения их в 
информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте 
образовательной организации в сети "Интернет", установленными статьей 29 
Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации". 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Разместить информацию об АНО ДПО «Институт Психологии и Психоанализа 
на Чистых прудах»  на официальном сайте  https://psichosomatic.ru/  в сети "Интернет"  в 

соответствии с требованиями: 
- статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации"; 
- Постановления Правительства Российской Федерации от 20.10.2021 г. N 1802 "Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 
образовательной организации; 

- Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
04.08.2023 N 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 
и формату представления информации». 

- Методических рекомендаций представления информации об образовательной 
организации в открытых источниках с учетом соблюдения требований законодательства в 
сфере образования. Версия 8.8.0. 

2. Разместить информацию о результатах перевода, восстановления и отчисления в 
табличном виде (Приложение № 1 к настоящему Приказу). 
 3. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста Кальчеву О.А. 
 
 

Ректор    ________________   Л.И. Фусу 

Передан через Диадок 17.09.2024 17:19 GMT+03:00
6030a50e-9ac9-47da-9d62-f788551cc34d

 Страница 1 из 2



Идентификатор документа 6030a50e-9ac9-47da-9d62-f788551cc34d

Документ передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 АНО ДПО "ИНСТИТУТ
ПСИХОЛОГИИ И ПСИХОАНАЛИЗА
НА ЧИСТЫХ ПРУДАХ"
ФУСУ ЛАРИСА ИВАНОВНА, Ректор

 Не требуется для подписания 0217337400F8B0AC9F4C5A8474
591AE149
с 15.01.2024 09:53 по 15.04.2025
09:53 GMT+03:00

17.09.2024 17:19 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Ожидается
ответная
подпись

Страница 2 из 2


